

REG. IMPRESE DI N. 94002950031 R.E.A. N.

BILANCIO AL 31/12/2022 in forma: abbreviata

Gli importi presenti sono espressi in EUR

Descrizione	31/12/2022	31/12/2021
Stato patrimoniale		
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
10200 - Costi imp., ampl., mod.: val. iniz.	258.783,00	258.783,00
10210 - Costi imp., ampl., mod.: f. amm.	-258.783,00	-258.783,00
10400 - Software e proc. elettron. val. ini	7.200,00	7.200,00
10410 - Software e proc. el. fondo amm.	-7.200,00	-7.200,00
II - Immobilizzazioni materiali	9.329,00	2.323,00
12100 - Impianti macchinari: val. iniziale	341.155,00	332.639,00
12110 - Impianti macchinari: fondo ammort.	-333.278,00	-332.639,00
12300 - Attrezz. industr.e comm.:val. iniz.	32.944,00	32.944,00
12310 - Attrezz.industr. e comm.: F. amm.	-32.381,00	-32.272,00
12500 - Altre immobil. mater.: val. iniz.	62.710,00	62.710,00
12510 - Altre immobil. mater.: F. amm.to	-62.359,00	-62.058,00
12700 - Costruzioni leggere: val. iniz.	26.174,00	26.174,00
12710 - Costruzioni leggere: fondo ammort.	-25.636,00	-25.175,00
TOTALE	9.329,00	2.323,00
III - Immobilizzazioni finanziarie	78.814,00	80.999,00
15100 - Immobil. finanz.: Pol. n° 11495091	51.629,00	49.170,00
15200 - Immobil. finanz.: Pol. n° 501068242	27.185,00	31.829,00
TOTALE	78.814,00	80.999,00
Totale immobilizzazioni (B)	88.143,00	83.322,00
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	5.879,00	6.647,00
21200 - Crediti verso sett. parrocchiali	735,00	406,00
21300 - Altri crediti diversi		
22100 - Cred.tribut.: rit. acc. IRES subite	5.110,00	5.227,00
22300 - Imposte anticipate: acconti IRAP	34,00	1.014,00
27000 - Enti pubblici		
TOTALE	5.879,00	6.647,00
esigibili oltre l'esercizio successivo		
imposte anticipate		
Totale crediti	5.879,00	6.647,00
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
IV - Disponibilità liquide	21.526,00	53.350,00
25200 - Denaro contante	679,00	546,00
25250 - Cassa attiv. collaterali		50,00
25500 - Conto c/ bancario: Cr. Agr. n° 844	20.064,00	52.394,00
25550 - Carta conto C.A. 2698	723,00	300,00

****TOTALE****

21.526,00

53.350,00

Totale attivo circolante (C)

27.405,00

59.997,00

D) Ratei e risconti**Totale attivo**

115.548,00

143.319,00

Passivo**A) Patrimonio netto****I - Capitale**

136.700,00

136.700,00

30000 - Capitale di funzionamento

136.700,00

136.700,00

****TOTALE****

136.700,00

136.700,00

II - Riserva da sovrapprezzo delle azioni**III - Riserve di rivalutazione****IV - Riserva legale****V - Riserve statutarie****VI - Altre riserve**

-1,00

999999999 - ARROTONDAMENTO AUTOMATICO

-1,00

****TOTALE****

-1,00

VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari**VIII - Utili (perdite) portati a nuovo**

-366.457,00

-351.971,00

31200 - Perdite eser. prec. portate a nuovo

-366.457,00

-351.971,00

****TOTALE****

-366.457,00

-351.971,00

IX - Utile (perdita) dell'esercizio

-21.159,00

-14.485,00

32000 - Utile d'esercizio

-14.485,00

****TOTALE****

-14.485,00

Perdita ripianata nell'esercizio**X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio****Totale patrimonio netto**

-250.916,00

-229.757,00

B) Fondi per rischi e oneri

167.177,00

157.357,00

34100 - Riserva per oneri COVID-19

43.106,00

43.106,00

34200 - Utilizzo per oneri COVID-19

-43.106,00

-27.897,00

35000 - Trattamento Fine Rapporto dipendent

167.177,00

142.148,00

****TOTALE****

167.177,00

157.357,00

C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato**D) Debiti****esigibili entro l'esercizio successivo**

199.287,00

215.719,00

40100 - Debiti v/ sett. istituz.: finanziam

175.000,00

185.000,00

41100 - Fornitori per fatture da saldare

4.833,00

4.235,00

41200 - Fornitori per fatture da ricevere

547,00

9.911,00

42100 - Debiti erariali: IRES

42200 - Debiti erariali: IRAP

386,00

33,00

42300 - Tratt. IRPEF effett. dipendenti

5.656,00

4.737,00

42400 - R.A. IRPEF effettuate a terzi

42700 - Erario c/ imposte

43100 - Debiti v/ Ist. Prev.: INPS

12.320,00

11.234,00

43200 - Debiti v/ Ist. Prev.: INAIL

44100 - Dipendenti c/ competenze

44200 - Debiti per previdenza integrativa

260,00

486,00

44300 - Debiti per contributi sindacali

285,00

83,00

****TOTALE****

199.287,00

215.719,00

esigibili oltre l'esercizio successivo**Totale debiti**

199.287,00

215.719,00

E) Ratei e risconti**Totale passivo**

115.548,00

143.319,00

e) altri costi	27.511,00	34.516,00
64100 - IRPEF trattenuta a dipend.: erario	21.421,00	27.515,00
64200 - IRPEF tratt.a dipend.: reg. e com.	5.328,00	3.432,00
64750 - Quote sindacali trattenute dip.	202,00	183,00
64800 - Altri costi del personale	560,00	3.386,00
***TOTALE**	27.511,00	34.516,00
Totale costi per il personale	316.580,00	288.619,00
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e mat		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e	2.250,00	1.105,00
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	2.250,00	1.105,00
60200 - Acquisti beni strum. v.u.< 516,46	740,00	256,00
66300 - Amm. to costruzioni leggere	461,00	461,00
66500 - Amm.to impianti e macchinari	639,00	
66600 - Amm.to attrezz.industr. e comm.	109,00	87,00
66700 - Amm.to altre immobilizz. materiali	301,00	301,00
***TOTALE**	2.250,00	1.105,00
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e de		
Totale ammortamenti e svalutazioni	2.250,00	1.105,00
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di co		
12) accantonamenti per rischi		
13) altri accantonamenti		
14) oneri diversi di gestione	4.285,00	2.991,00
68100 - Imposte e tasse locali e diverse	1.091,00	817,00
68200 - Imposta di bollo e di registro	98,00	118,00
68300 - Oneri bancari e postali	407,00	450,00
68350 - Oneri gestione POS	196,00	269,00
68400 - Multe, penalità, ammende, soprattass		100,00
68500 - Cancelleria e spese d'ufficio	981,00	822,00
68600 - Assicurazioni rischi diversi	1.102,00	372,00
68700 - Liberalità	50,00	43,00
68900 - Altri oneri diversi	360,00	
***TOTALE**	4.285,00	2.991,00
Totale costi della produzione	379.368,00	362.855,00
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	-18.464,00	-15.866,00
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate		
da imprese collegate		
da imprese controllanti		
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
altri		
Totale proventi da partecipazioni		
16) altri proventi finanziari		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate		
da imprese collegate		
da imprese controllanti		
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
altri		
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobili		
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costitu		
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non cost	2.458,00	1.414,00
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costitui	2.458,00	1.414,00
70100 - Proventi imm. fin.: polizza ALLIANZ	2.458,00	1.173,00

	TOTALE	2.458,00	1.414,00
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costitui			
d) proventi diversi dai precedenti			
da imprese controllate			
da imprese collegate			
da imprese controllanti			
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti			
altri			
Totale proventi diversi dai precedenti			
Totale altri proventi finanziari		2.458,00	1.414,00
17) interessi e altri oneri finanziari			
verso imprese controllate			
verso imprese collegate			
verso imprese controllanti			
verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti			
altri			
		4.767,00	
70400 - Interessi da c/c e titoli a breve		-23,00	
71400 - Altri oneri finanziari diversi		4.644,00	
72600 - Sopravv. insussist. passive		146,00	
		TOTALE	4.767,00
Totale interessi e altri oneri finanziari		4.767,00	
17-bis) utili e perdite su cambi			
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)		-2.309,00	1.414,00
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie			
18) rivalutazioni			
a) di partecipazioni			
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono parteci			
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscon			
d) di strumenti finanziari derivati			
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesorer			
Totale rivalutazioni			
19) svalutazioni			
a) di partecipazioni			
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono parteci			
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituisco			
d) di strumenti finanziari derivati			
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesorer			
Totale svalutazioni			
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanzia			
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)		-20.773,00	-14.452,00
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipa			
imposte correnti			
		386,00	33,00
75500 - Imposte redd. esercizio: IRAP		386,00	33,00
		TOTALE	386,00
imposte relative a esercizi precedenti			
imposte differite e anticipate			
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / tra			
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differit		386,00	33,00
21) Utile (perdita) dell'esercizio		-21.159,00	-14.485,00